
ítkovámatel
OBJEDNATEL:
4-M a j o t k o v á , a.s.
Sídlo Plaminkové 1592/4. Nusle. 140 00 Praha 4
Společnost zapsana v oDchodmir. rejst říku Městského soudu v Pm/x .spis, /n.: fi I 47ÓS
Bankovní spojeni:

Číslo účíu: Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

DIČ: C228477456
28477456ICO:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : OO8/2022/4-MAJE/LHOTKA
DODAVADEL: Royal security service spol. s r.o.. Písková 29, Praha 4
IČO: 624!9(164
DIČ: CZ62419064

Datum vystavení:11.5.2(522

--Majetková, a.s. u Vás objednává služby ostruhy
10.5.2022

v období 1.6.2022-30.6.2022 dle cenové nabídkv ze dne

předpokládaná cena bez DPH: 63. 474 Kč

Dodací Ih ůta:
Místo dodání:
Platebni pudm ínky:

30.6.2022
Koupaliště Lhotka.. Nad koupadly 40 oc). Praha 142 00
bezhotovostní bankovnini převodem na účoi objednatele

Obiednal: •

vedouc i úseku

Dodávka bude realizována ve věcném plněni. Ihulé. ceně. při dodrženi předpisu bezpečnosti práce u ostatních právn ích předpisu a dalších

nodmínek uvedených v objednávce. K faktu ře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží či služeb, u provedených prací bude práce
předánu předávacím protokolem, 'dokud cena není sjednánu pevnou částkou, ale odhadem ve smyslu £ 2ó i 2 zákonu C. S9.- 2012 Sb..
obéiin.sk> zákoník, ve zněni pozdějších předpisu, nebo je sjednána jako cena za hodinu, je dodavatel oprávněn fakturoval :i / no
odsouhlaseni celkové fakturované částky objednatelem. Ve iukuire uvádějte naše číslo objednávky nebo .% ns př ikládejte kopii naš i

objednáv lev . K sjednané ceně bude dále uplatněna příslušná sazba DPH v zákonné výši. splatnost laktur sc sjednává 31' dnu ode dne

písemného
"

vyhotovení každé faktury dodavatelem /a předpokladu, ze faktura bude doručenu objednateli do iři dnu ode dne jejího
písemného vyhotoveni.
Přijet í nabídky s dodatkem nebo odchylkou sc* vylučuje.
Informaci o zpracováni osobních udaju společnost í -l-Majetkova, a.s.. ke kterému doeha/.i během procesu objednávám, jsou uvedeny m.
odkazu \v \y\y.J-maietkcoa Í nf(Uniace-0‘Z.TM^iet )v:iiv.-\^>dnn >Mw»már-rrj'il:dilda ^;aežsNe-MnKMivy.

í

Potvrzeni od dodavatele:
Potvrzujeme přijet í této objednávky , kterou evidujeme pod číslem:

Vvřizuje {osoba oprávněná jedmu za dodavatele ve v ěci tohoto smluvn ího vztahu ):
fclclbn:
Duium:
Razítko a podpis:

fraktury prosím zasílejte na emailovou adresu: hiktu rv(/7)4-maietkova.cz




